
Р Е Ш Е Н И Е 

                                 Актюбинского областного маслихата 
 

г. Актобе                                        № 1                     24 марта 2016 года 
 

 

 

О повестке дня пленарного 

заседания первой сессии 

областного маслихата 

 

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан от                

23 января 2001 года №148 «О местном государственном управлении              

и самоуправлении в Республике Казахстан» Актюбинский областной 

маслихат РЕШИЛ: 

 

Внести в повестку дня пленарного заседания первой сессии 

областного маслихата следующие вопросы: 

 

1. Об итогах выборов депутатов областного маслихата. 
 

                  Информирует: Кунбаева Г.Н. – председатель областной   

                                                                         избирательной комиссии 

 

 2. Об избрании председателя первой сессии областного маслихата. 

 

3. Об избрании секретаря областного маслихата. 

 

4. Об образовании постоянных комиссий областного маслихата. 

 

5.  О составе постоянной комиссии областного маслихата по 

вопросам строительства, транспорта, торговли и жилищно-

коммунального хозяйства. 

    

6. О составе постоянной комиссии областного маслихата по 

социально-культурному развитию.  

 

7. О составе постоянной комиссии областного маслихата по 

бюджету, экономике, промышленности и предпринимательству. 

 

8. О составе постоянной комиссии областного маслихата по 

аграрным вопросам, экологии и природопользованию. 

 

9. О составе постоянной комиссии областного маслихата по 

вопросам депутатских полномочий и этики, законности, правопорядка и 

работе с общественностью. 



  

 

10. О регистрации депутатской фракции партии «Нұр Отан». 

 

11. О председателе очередной сессии областного маслихата. 

 

 

 

Председатель сессии                                           Секретарь 

областного маслихата                                областного маслихата 

 

 

 

                   Т. ЕСЕНГУЛОВ            С. КАЛДЫГУЛОВА 
 


